
 
 

UCHWAŁA NR 105/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 Uchwały Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 
2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7063



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 24 109,73 34 800,00 58 909,73

75295 Pozostała działalność 0,00 34 800,00 34 800,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

0,00 34 800,00 34 800,00

852 Pomoc społeczna 3 851 545,00 -8 058,00 3 843 487,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 709 287,00 -8 058,00 1 701 229,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

1 709 287,00 -8 058,00 1 701 229,00

96 103 565,40 26 742,00 96 130 307,40Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 105/2023 z dnia 07.12.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7063



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 382 563,36 0,00 13 382 563,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 185 053,36 0,00 13 185 053,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688 591,69 53 000,00 741 591,69

4270 Zakup usług remontowych 574 519,18 -50 000,00 524 519,18

4300 Zakup usług pozostałych 166 618,75 -3 000,00 163 618,75

700 Gospodarka mieszkaniowa 746 692,87 0,00 746 692,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 746 692,87 0,00 746 692,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -141,10 58,90

4300 Zakup usług pozostałych 202 633,70 441,10 203 074,80

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
22 550,00 -100,00 22 450,00

4480 Podatek od nieruchomości 49 939,00 -200,00 49 739,00

710 Działalność usługowa 1 780 002,19 0,00 1 780 002,19

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 298 429,42 -0,03 298 429,39

4300 Zakup usług pozostałych 237 726,00 -0,03 237 725,97

71015 Nadzór budowlany 694 746,00 0,00 694 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 715,00 -2 458,00 188 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 494,72 -1 058,00 76 436,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 122,28 129,00 2 251,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 733,00 3 013,00 36 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 2 000,00 15 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 425,00 -1 626,00 799,00

71095 Pozostała działalność 786 826,77 0,03 786 826,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,01 0,01

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,02 0,02

750 Administracja publiczna 13 057 053,90 0,00 13 057 053,90

75020 Starostwa powiatowe 11 664 817,55 0,00 11 664 817,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423 402,61 2 685,48 426 088,09

4260 Zakup energii 428 438,00 -6 800,00 421 638,00

4270 Zakup usług remontowych 75 004,34 -190,16 74 814,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 018,15 -358,15 13 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 577,49 7 000,00 390 577,49

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
200 627,51 -2 337,17 198 290,34

752 Obrona narodowa 32 809,73 34 800,00 67 609,73

75295 Pozostała działalność 8 700,00 34 800,00 43 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 34 800,00 43 500,00

801 Oświata i wychowanie 23 594 250,16 0,00 23 594 250,16

80115 Technika 5 525 393,92 0,00 5 525 393,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 017,74 14 560,00 23 577,74

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 105/2023 z dnia 07.12.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7063



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 334 221,58 -14 560,00 3 319 661,58

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 425 991,24 0,00 1 425 991,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 136,73 1 820,00 3 956,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 432 483,12 -1 820,00 430 663,12

80120 Licea ogólnokształcące 8 427 261,64 -809,12 8 426 452,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 129,00 755,07 84 884,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 930,31 1 860,42 771 790,73

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
93 717,91 -2 307,60 91 410,31

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
5 860,00 -1 952,00 3 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 175,87 9 071,16 172 247,03

4260 Zakup energii 214 000,00 -10 000,00 204 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 156,32 1 838,33 146 994,65

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -152,50 2 847,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 413,33 78,00 6 491,33

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 701 023,86 809,12 701 832,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 492,00 184,68 2 676,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 483,70 -184,68 3 299,02

4300 Zakup usług pozostałych 136 817,20 809,12 137 626,32

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

936 377,49 0,00 936 377,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 854,00 -2 889,43 13 964,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 889,43 2 889,43

852 Pomoc społeczna 5 660 059,31 -8 058,00 5 652 001,31

85202 Domy pomocy społecznej 1 709 287,00 -8 058,00 1 701 229,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 709 287,00 -8 058,00 1 701 229,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 527 870,72 0,00 1 527 870,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 080,19 10 640,00 145 720,19

4260 Zakup energii 50 000,00 -5 517,00 44 483,00

4270 Zakup usług remontowych 37 822,00 -3 800,00 34 022,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 770,00 40,00 3 810,00

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 -1 363,00 3 337,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
540 400,00 0,00 540 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 454,50 2 555,00 328 009,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 585,00 201,00 62 786,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7063



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 011,00 -25,00 6 986,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 540,00 3 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 964,21 792,00 31 756,21

4220 Zakup środków żywności 3 400,00 -1 000,00 2 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 979,00 17,00 1 996,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

54 798,00 0,00 54 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 988,00 6 988,00

4260 Zakup energii 19 600,00 -2 988,00 16 612,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 198,00 -7 000,00 26 198,00

85295 Pozostała działalność 317 857,00 0,00 317 857,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 496,00 -3 000,00 224 496,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 929 292,55 0,00 4 929 292,55

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 352 244,61 0,00 3 352 244,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 23 380,74 38 380,74

4260 Zakup energii 108 218,84 -30 000,00 78 218,84

4300 Zakup usług pozostałych 42 421,60 6 883,10 49 304,70

4410 Podróże służbowe krajowe 8 700,00 -263,84 8 436,16

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 156 612,74 0,00 10 156 612,74

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 455 269,69 0,00 1 455 269,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 535,60 935,00 282 470,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 400,26 2 702,00 178 102,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
16 191,19 -3 081,00 13 110,19

4260 Zakup energii 48 302,82 -4 697,00 43 605,82

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 810,00 110,00 1 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 600,00 1 500,00 43 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 687 615,18 2 531,00 690 146,18

85410 Internaty i bursy szkolne 1 658 504,99 0,00 1 658 504,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 354,68 291,40 39 646,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 422,47 -220,82 18 201,65

4260 Zakup energii 63 694,08 -2 423,13 61 270,95

4300 Zakup usług pozostałych 181 888,34 2 352,55 184 240,89

855 Rodzina 8 587 564,81 0,00 8 587 564,81

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 449 995,00 0,00 4 449 995,00

3110 Świadczenia społeczne 65 356,00 -2 376,00 62 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 948,69 9 376,00 177 324,69

4300 Zakup usług pozostałych 157 568,00 -6 000,00 151 568,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 675,00 -1 000,00 1 675,00

101 412 668,99 26 742,00 101 439 410,99Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7063


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-19T08:25:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




